檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區關廟國民小學

發文日期：中華民國102年8月5日

發文字號：南市教安(一)字第1020694382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0694382A00_ATTCH1.docx、0694382A00_ATTCH3.doc)

主旨：財團法人國際單親兒童文教基金會附設台南市私立麻二甲

之家訂於102年8月16日(五)辦理「台灣青少年未婚生子現

況與服務」研習活動，請 轉知貴屬教師踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、依據財團法人國際單親兒童文教基金會附設台南市私立麻

二甲之家102年7月15日麻二甲字第102033號及102年7月29

日第102036號函辦理。

二、檢送旨揭活動簡章及交通路線圖(如附件)；全程參與者將

核予研習時數6小時。

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市

立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南市政

府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小

學、臺南市政府所屬各私立國民小學(慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中

學附設國民小學除外)

副本：財團法人國際單親兒童文教基金會附設台南市私立麻二甲之家、臺南市政府教育

局 2013-08-05
12:00:54